
Severní energetická a.s.  

IČO: 28677986  

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28677986 (pro ostatní účely)  

se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most  

zapsaná v oddílu C., vložce 1986, obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí 

nad Labem  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

INFORMACE O PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„REKONSTRUKCE ŘÍDICÍHO SYSTÉMU ÚPRAVNY UHLÍ KOMOŘANY“ 

evidenční číslo zakázky: 514342 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

 

Ve dnech 30.9.2015, 1.10.2015 a 2.10.2015 proběhly prohlídky místa plnění Veřejné zakázky, jichž se 

za každého uchazeče mohly zúčastnit nejvýše dvě osoby. Vzhledem k tomu, že někteří uchazeči 

požádali o umožnění prohlídky místa plnění ještě jednou jimi určenou osobou, vyhlašuje tímto 

Zadavatel další termín prohlídky místa plnění Veřejné zakázky. Této prohlídky se bude moci za 

každého zájemce zúčastnit již jen jedna osoba.  

 

Prohlídka místa plnění bude uskutečněna dne 8.10.2015 od 9.00 hodin. Účastníkům prohlídky je 

doporučeno vybavení oděvem do prašného prostředí vč. vlastních ochranných přileb. 

 

Zájemci jsou povinni nejpozději do 10.00 hodin dne 7.10.2015 doručit své přihlášky k prohlídce, 

a to e-mailem na adresu sustr@akpetrvorisek.cz nebo v listinné formě do advokátní kanceláře JUDr. 

Petra Voříška, Ph.D., LL.M., advokáta, Přístavní 321/14, 1700 00 Praha 7 (přihlášku v listinné formě 

může uchazeč doručit v kterýkoli pracovní den předcházející výše uvedenému poslednímu dni lhůty 

pro podání přihlášky, a to v době od 08.00 hodin do 15.00 hodin, v poslední den lhůty pak může 

uchazeč svou přihlášku doručit v době od 08.00 hodin do 10.00 hodin). Osoba, která se za uchazeče 

zúčastní prohlídky, musí být v přihlášce označena jménem a příjmením, datem narození a bydlištěm.  

 

Sraz uchazečů bude na vrátnici Třebušice ÚUK (GPS souřadnice N - 50,52249, E - 13,57555). Před 

zahájením prohlídky předají osoby určené uchazeči Zadavateli originál písemné plné moci či 

písemného pověření k účasti na prohlídce, popř. písemné prohlášení o tom, že jsou statutárním 

orgánem či členem statutárního orgánu uchazeče či účastníka společnosti podle § 2716 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, která je uchazečem; statutární orgány či členové statutárních 

orgánů jsou též oprávněni místo výše uvedeného prohlášení předložit kopii aktuálního výpisu z 

obchodního rejstříku uchazeče či účastníka společnosti, která je uchazečem. 

 

V Praze dne 2. října 2015 

 

     Severní energetická a.s. 

     zast. JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., LL.M., advokátem 

mailto:sustr@akpetrvorisek.cz

		2015-10-02T14:17:32+0000
	Not specified




